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1000  148,030,844.66  333,822,031.73  400,085,316.04  81,767,560.35 -66,263,284.31ACTIVO

1100  105,004,970.92  200,804,449.72  266,749,096.78  39,060,323.86 -65,944,647.06ACTIVO CIRCULANTE

1110  27,425,441.24  102,163,404.77  106,166,238.90  23,422,607.11 -4,002,834.13EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  27,425,441.24  102,163,404.77  106,166,238.90  23,422,607.11 -4,002,834.13BANCOS / TESORERÍA

1120  9,649,744.31  92,265,639.10  94,815,961.39  7,099,422.02 -2,550,322.29DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  88,381,280.63  88,381,280.63  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  9,631,509.68  3,732,939.94  6,293,792.23  7,070,657.39 -2,560,852.29DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  140,888.53  140,888.53  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  18,234.63  10,530.00  0.00  28,764.63  10,530.00OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  67,929,785.37  6,375,405.85  65,766,896.49  8,538,294.73 -59,391,490.64DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  667,175.89  6,375,405.85  1,202,434.43  5,840,147.31  5,172,971.42ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  67,262,609.48  0.00  64,564,462.06  2,698,147.42 -64,564,462.06ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  43,025,873.74  133,017,582.01  133,336,219.26  42,707,236.49 -318,637.25ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  42,694,059.55  130,533,290.01  133,336,219.26  39,891,130.30 -2,802,929.25BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  720,000.00  0.00  0.00  720,000.00  0.00TERRENOS

1233  20,100,000.00  0.00  0.00  20,100,000.00  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  21,851,862.44  130,533,290.01  133,336,219.26  19,048,933.19 -2,802,929.25CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO
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1236  22,197.11  0.00  0.00  22,197.11  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS

1240  27,447,625.61  2,484,292.00  0.00  29,931,917.61  2,484,292.00BIENES MUEBLES

1241  1,594,522.70  70,292.00  0.00  1,664,814.70  70,292.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  75,717.47  0.00  0.00  75,717.47  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  24,362,934.63  2,414,000.00  0.00  26,776,934.63  2,414,000.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  1,414,450.81  0.00  0.00  1,414,450.81  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -27,115,811.42  0.00  0.00 -27,115,811.42  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -6,633,000.00  0.00  0.00 -6,633,000.00  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -20,482,811.42  0.00  0.00 -20,482,811.42  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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